[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.10.2018                                        с. ЕЛОВОЕ                                            №3-11р

О плане работы Еловского
сельского Совета депутатов
на 2018 год

    Рассмотрев план работы Совета депутатов на 2018 год, руководствуясь Регламентом Еловского сельского Совета депутатов, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Еловского сельского  Совета депутатов  на 2018 год согласно приложению к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                         Д.А.Шмидт

	Приложение к Решению
Еловского сельского Совета депутатов
от 18.05.2018 №

 ПЛАНА
работы Еловского сельского Совета депутатов на 2018 год

1. Заседания Совета депутатов

	Вопросы для обсуждения на заседании Совета
	Сроки
	Ответствен-ные за подго-товку вопроса
	основной докладчик

	1.
	Корректировка бюджета на 2018г. и плановый период 2019 -2020 г.г..
	декабрь
	Гл. бухгалтер Еловского сельсовета
	Гл. бухгалтер Еловского сельсовета

	2.
	Утверждение бюджета на 2019г. и плановый период 2020 -2021 г.г.
	декабрь
	Гл. бухгалтер Еловского сельсовета
	Гл. бухгалтер Еловского сельсовета

II. Заседания депутатов по обращениям
	[bookmark: _GoBack]1.
	Работа с письмами, жалобами, обращениями граждан
	По мере поступления
	Председатель Совета депутатов
	Председатель Совета депутатов

III. Работа депутатов Совета депутатов с избирателями и населением, организация приема граждан

	1.
	Отчеты депутатов перед избирателями
	в течение всего периода

	депутаты

	2.
	Участие депутатов в культурно-массовых и общественных мероприятиях
	в течение всего периода

	депутаты Совета депутатов

IV. Контрольная деятельность сельского Совета депутатов

1. Постоянный контроль за исполнением бюджета (в соответствии с планом работы сельского Совета депутатов).
2. Выполнение Решений сельского Совета.

V. Учеба депутатов

Согласно поступившим предложениям

image1.emf